veículos, um ambiente salubre aos usuários, bem como assegurar a qualidade dos serviços prestados. 

6. DA ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS/SERVIÇOS: 

6.1. CONFORME ANEXO I. 

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

7.1. Valor total de referência para a presente contratação é de: R$ 430.439,17 (quatrocentos e trinta 

mil, quatrocentos e trinta e nove reais e dezessete centavos).  

7.2. Cesta de preços obtida através de cotações no sistema informatizado Radar de Controle Público - 

Módulo Compras Públicas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT; Banco de 

Preços (constando valores de outros órgãos públicos) e empresas especializadas, sendo: